
Střednědobý výhted rozpočtu obce Hrubčice na období
2025 až 2028

2025 2027 20282026

daňové přrjmy

nedaňové příjmy

kapitálové příj-y

přijaté transfery

příjmy

18 000 000

700 000

20 000

18 000 000

36 720 000

17 500 000

700 000

20 000

2 000 000

20 220 000

17 500 000

700 000

25 000

2 500 000

20 725 000

17 500 000

700 000

25 000

2 500 000

20 725 000

běžné ýdaje 11 916 000

kapitálové výdaje 12 000 000

výdaje 23 916 000

14 673 000

3 000 000

l7 673 000

15 725 000

5 000 000

20 725 000

15 725 000

5 000 000

20 725 000

Financování
81 15

iw& 8124

Financování
celkem

0
-12 804 000

_12 804 000

547 000
-2547 000

-547 000

0
0

0
0

Smlouva o úvěru uzavřena 712024 na ěástku 15 000 000,-Kč.
Splátka uroku 8-1212024 ěiní202 308,-Kč (812024 nebylo čerpano).
Splátka úvěru včetně uroku v roce 2025 činí 12 804 000,-Kč.
Splátka úvěru včetně úroku I-1012026 činí2 547 000,-Kč.

Vyvěšeno: 20.12.2024

Sňato:

Schváleno zastupitelstv em 26.I l .2024
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